

Casa de Cultura din s. Gradiste r-nul Cimisia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului casei de cultura din s. Gradiste r-nul Cimisia

Valoarea de deviz 393 700,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om.	31,80	26,00	826,80
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	388,06	26,00	10 089,56
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	203,62	26,00	5 294,12
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	174,15	26,00	4 527,90
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	26,00	9,36
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	901,90	26,00	23 449,40
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	325,80	26,00	8 470,80
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,84	26,00	177,84
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	309,31	26,00	8 042,06
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	328,70	26,00	8 546,20
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,34	26,00	86,84
		Total manopera				69 520,88

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,54	2,00	1,08
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,48	3 600,00	19 728,00
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm calit II	m3	1,03	3 600,00	3 708,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	3 600,00	540,00
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,09	3 600,00	324,00
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	8,00	3 600,00	28 800,00
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,15	3 600,00	540,00
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	3 600,00	216,00
9.	23203226000361	Gudron	kg	22,19	10,00	221,90
10.	2413217300010	Cleme	buc	71,40	17,00	1 213,80
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	25,89	19,00	491,91
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,53	19,00	504,07
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	47,51	58,00	2 755,58
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	95,03	58,00	5 511,74
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	26,37	26,00	685,62
16.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	12,47	10,00	124,70
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	475,12	13,00	6 176,56
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 092,79	95,00	103 815,05
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	38,01	10,00	380,10
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	149,94	40,00	5 997,60
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	138,43	32,00	4 429,76
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,36	14,00	5,04
23.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	36,00	14,00	504,00
24.	2811236832352	Burghiu widia	buc	83,47	10,00	834,70
25.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	29,24	14,00	409,36

26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	110,14	18,00	1 982,52
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	41,00	7,38
28.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	64,50	21,00	1 354,50
29.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	35,70	26,00	928,20
30.	2874115837745	Suruburi	buc	1 318,40	0,50	659,20
31.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	25,80	19,00	490,20
32.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	48,88	16,00	782,08
33.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	26,37	13,00	342,81
34.	2875274000502	Cot burlan	buc	71,40	38,00	2 713,20
35.	2875274000503	Cot de capat	buc	35,70	26,00	928,20
36.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	35,70	35,00	1 249,50
37.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,37	63,00	1 661,31
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	184,58	26,00	4 799,08
39.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	59,16	19,00	1 124,04
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 552,25	0,54	4 618,22
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	417,67	0,00	0,00
Total materiale de constructii						211 559,01

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	300,00	6,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,29	300,00	387,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 304,00	1,00	2 304,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,46	5,00	2,30
5.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	18,10	5,00	90,50
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu widia	h-ut	15,90	5,00	79,50
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,98	5,00	9,90
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,06	2,00	154,12
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,84	5,00	14,20
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
Total utilaje de constructii						3 052,52

Total:

Прямые затраты	lei	284 132,41
Fondul social	24,00 %	16 685,01
Transportul materialelor	4,00 %	8 462,36
Total	100,00 +	309 279,78
Cheltuieli de regie	4,00 %	12 371,19
Total	100,00 +	321 650,97
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 433,02
Total	100,00 +	328 083,99
TVA	20,00 %	65 616,80

Total deviz:

**393 700,7
9**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)